关于预交2016-2017学年教材费的通知

各学院、有关专业：

为做好2016-2017学年教材供应工作，现将2016-2017学年预交教材费工作有关事项通知如下：

一、预交教材费的专业及金额

1、2014级本科和2015级本科各专业（不含专升本）400元；

2、国际交流学院：15级专科各专业400元；14级工商企业管理专科500元。
3、软件学院：15级专科各专业200元

4、人文管理学院：2014级本科和2015级本科各专业400元
二、教材费预交与结算方式
需预交教材费的学生，于2016年秋季入学时将教材费随学费一并存入银行卡由财务处代扣；学年结束时按照多退少补原则对预交教材费进行结算，经核对无误后，剩余教材费将通过财务处返还至与一卡通绑定的银行卡上。

财 务 处   教 务 处

        2016年7月6日